

## Pachet diverse articole de birou

I.D.: 102734853

---

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.851,26 RON - 1.851,26 RON

---

Descriere: Nr / Produs / um / Cantitate / Pret fara TVA / Valoarea / Valoarea TVA 1 Set Pix cu Stilou set 1 113.45 113.45 21.55 2 Steag buc 4 21.01 84.03 15.97 3 Roller pelikan buc 2 25.21 50.42 9.58 4 Agenda A5 buc 2 31.93 63.87 12.13 5 Agenda calculator buc 2 21.01 42.02 7.98 6 Fise magazine buc 100 0.25 25.21 4.79 7 Rezerve stilou buc 10 0.17 1.68 0.32 8 Hartie xerox A4 top 18 21.85 393.28 74.72 9 Registru A4 buc 2 26.89 53.78 10.22 10 Baterie R20 duracell buc 4 9.24 36.97 7.03 11 Penar buc 1 21.01 21.01 3.99 12 Perforator Daco buc 1 43.70 43.70 8.30 13 Capsator 24/6 buc 2 21.01 42.02 7.98 14 Calculator birou Milan buc 3 79.83 239.50 45.50 15 Registru A4 buc 4 21.01 84.03 15.97 16 Capsator buc 1 26.89 26.89 5.11 17 Perforator 40 pg buc 1 12.61 12.61 2.39 18 Biblioraft buc 8 9.24 73.95 14.05 19 Clip-board buc 1 8.40 8.40 1.60 20 Mapa cu buton buc 1 2.52 2.52 0.48 21 Geanta laptop buc 1 109.24 109.24 20.76 22 Foi colorate buc 3 3.36 10.08 1.92 23 Banda dublu adeziva buc 3 5.88 17.65 3.35 24 Pix gel buc 4 2.10 8.40 1.60 25 Pix Pilot albastru buc 2 10.92 21.85 4.15 26 Catalog preg buc 1 10.92 10.92 2.08 27 Catalog gradinita buc 3 7.56 22.69 4.31 28 Catalog H-IV buc 5 21.01 105.04 19.96 29 Catalog V-VIII buc 6 21.01 126.05 23.95

---